檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林燁芳

電話：02-77343673

電子郵件：fung0514@ntnu.edu.tw

受文者：臺北市私立惇敘高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年11月7日

發文字號：師大教評中字第1071031107號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議題融入教學設計經驗分享研習計畫-發文(附件大小超出限制，請至http://edo

c.scr.ntnu.edu.tw/IFDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下

載密碼:6845)

主旨：本校教育研究與評鑑中心受教育部國民及學前教育署委託

，辦理「107年度教師教學檔案製作－議題融入教學設計

」教師經驗分享研習活動，請協助轉知並鼓勵教師參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年1月19日臺教國署高字

第1060149525號函辦理。

二、研習目的：

（一）增進技術型高級中等學校教師之專業成長，以因應技

術型高級中等學校十二年國民基本教育課程綱要之課

程實施。

（二）引導教師課程設計適切融入議題，與社會脈動，生活

情境緊密連結，以議題教育充實學習內涵。

三、參加對象：全國公私立技術型高中與附設職業類科之普通

型高中或綜合型高中教師。

四、研習日期：

7

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）時間：107年11月30日（星期五）下午2時00分。

（二）地點：本校教育學院大樓2樓201演講廳（臺北市大安

區和平東路一段129號，圖書館校區）。

五、報名方式：

（一）即日起至11月26日止，請至全國教師在職進修網報名

，課程代碼：2514250。

（二）E-MAIL報名：fung0514@ntnu.edu.tw。

（三）傳真報名：02-23415994。

六、全程參與活動之教師將核定3小時研習時數。

七、活動實施計畫請至一般科目暨藝術群科中心網站（http:/

/www.cer.ntnu.edu.tw/gcss/）下載。

八、敬請貴校核予參與教師公(差)假及職務、課務派代，出席

人員差旅費、代理代課費、膳雜費等均由服務學校依規定

支給。

九、請各縣市政府教育局協助轉發公文，並請同意核與出席教

師公(差)假及課務、職務派代。。

十、因研習場地空間有限，敬請利用大眾運輸工具前往。

十一、響應節能減碳政策，請自備環保杯。

十二、如有相關疑問請洽承辦人林燁芳小姐(02-77343673)。

正本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、各縣市政府教育局、各公私立高級

職業學校

副本：本校機電工程學系、其它建教合作計畫 專任助理 林燁芳 2018-11-07
12:15:50

校長 吳正己